

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Гнёздово»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	104	104	0	33	33	33	4	1	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	171	171	0	56	59	47	8	1	0
из них женщин	69	69	0	25	23	12	8	1	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	05. Коммерческий отдел																						
01.05	Заведующий складом (силикатное производство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.05	Кладовщик (силикатное производство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.05	Техник по учету сырья и готовой продукции (силикатное производство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.05	Заведующий складом (центральный склад)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.05	Заведующий складом (произ-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	водство фаянса)																						
06.05	Заведующий складом (производство керамзита)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	01. Силикатное производство																						
01.01	Начальник	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
02.01	Заместитель начальника	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
03.01	Ведущий специалист по гидравлическим прессам	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
04.01	Ведущий специалист по гидравлическим прессам (механическая часть)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05.01	Энергетик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
06.01	Начальник смены	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
07.01	Технолог	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
08.01	Мастер МЗО	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
09.01	Мастер площадки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01	Просеивальщик материалов	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
11.01	Транспортерщик извести (выгрузка)	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12.01	Транспортерщик извести (перепуск, банки)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
13.01	Транспортерщик сырья (5 этаж)	-	-	3.3	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
14.01	Транспортерщик массы (1 этаж)	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
15.01	Приготовитель масс (1 этаж)	-	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
16.01	Приготовитель масс (2 этаж)	-	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
17.01	Приготовитель масс (3-4 этаж)	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
18.01	Гасильщик извести (3 этаж)	-	-	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
19.01	Мельник извести	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
20.01	Оператор линии окраски кирпича	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21.01	Распределитель силикатной массы	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
22.01A	Прессовщик стеновых изделий (механические пресса)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23.01A (22.01A)	Прессовщик стеновых изделий (механические пресса)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24.01A (22.01A)	Прессовщик стеновых изделий (механические пресса)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
25.01A (22.01A)	Прессовщик стеновых изделий (механические пресса)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
26.01A (22.01A)	Прессовщик стеновых изделий (механические пресса)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
27.01A	Прессовщик стеновых изделий (гидравлический пресс БСП-500)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
28.01A	Прессовщик стеновых изделий	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

56.01	Уборщик производственных помещений	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
02. Котельная																							
01.02	Начальник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.02	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.02	Слесарь по ремонту котлов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.02	Слесарь КИПиА и ремонту котлов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.02	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
07.02	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.02	Уборщик производственных и служебных помещений	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
13. Паросиловое хозяйство																							
01.13	Начальник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.13	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.13	Оператор очистных и водозапорных сооружений (сменный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.13	Машинист компрессорных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.13	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.13	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
07.13	Слесарь-канализаторщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.13	Дежурный слесарь газового оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.13	Слесарь компрессорной	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.13	Оператор очистных и водозапорных сооружений (дневной)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.13	Уборщик производственных помещений	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
14. Электроучасток																							
01.14	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.14	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.14	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.14	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (дежурный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.14	Пропитчик кабелей и проводов (занятый на пропитке составами содержащие вредные вещества не ниже 3-го класса опасности)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.14	Слесарь-электрик КИПиА	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

07.14	Электромонтер по ремонту и обслуживанию связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.14	Уборщик производственных и служебных помещений	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
	16. Производство шликеров и глазури																						
01.16	Начальник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.16	Механик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.16	Загрузчик дробильно-помольного оборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04.16A	Дробильщик-размольщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
05.16A (04.16A)	Дробильщик-размольщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
06.16	Дробильщик-размольщик (ФММ)	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
07.16	Дробильщик-размольщик (шликер)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
08.16	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.16	Слесарь-ремонтник (занятый на ремонте и обслуживании оборудования основного производства)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
10.16	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11.16	Лаборант	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
12.16	Лаборант	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13.16	Уборщик служебных помещений	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
14.16	Уборщик территорий	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
15.16	Сторож	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2						

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Ходуненков Юрий Иванович

(Ф.И.О.)

14.11.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. главного энергетика

(должность)

(подпись)

Нечаев Никита Владимирович

(Ф.И.О.)

14.11.16

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Назарова Наталья Егоровна

(Ф.И.О.)

11.11.16

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Ларченков Николай Владимирович

(Ф.И.О.)

14.11.16

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)


(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специаль

(№ в реестре)


(подпись)

Трофимов Анатолий Петрович
(Ф.И.О.)

14.11.16

(дата)

ую оценку условий труда:

Гришин Александр Александрович
(Ф.И.О.)

26.09.16

(дата)